Dependencia: Secretaria de Desarrollo Social

I Organismo: Instituto Morelense de las
Instituto MOI‘GEQHSQ Personas Adolescentes y Jovenss
de las Personas
| Adolescentes y joévenes

Seccion; Direccién General
Expediente: IMPAJOVEN/DG/0715/2018

MORELOS

PODER EJECUTIVO

Cuernavaca Morelos a 28 agosto del 2018 7

LIC. ANGEL ALEMAN ALONSO

DIRECTOR DE CONCURSOS Y ENCARGADO
DE DESPACHO DE LA UNIDAD DE PROCESOS
PARA LA ADJUDICACION DE CONTRATOS
PRESENTE

Por este medio envid un cordial saludo, y al mismo tiempo en seguimiento al oficio de autorizacién
DGPGP/0724/2018 emitido por el C.p Salvador Mendez Medina Director General de Presupuesto y Gasto
Publico, en donde se nos autoriza ejecutar el Subsidio Federal U008 Subsidio a programas para Jovenes en
su categoria “Centros Poder Jéven”. :

Conforme a dicho oficio se otorga la suficiencia presupuestal por la cantidad de: $230,000.00 (Doscientos
treinta mil pesos 00/100m.n), de la cual para la adquisicién de bienes muebles se destina el monto de
$198,998.00 (Ciento noventa y ocho mil novecientos noventay ocho pesos 00 /100)

Siendo el recurso de origen Federal en su totalidad afectando a la partida:

5211 Equipos y aparatos audiovisuales hasta por un monto de $67,512.00 (Sesenta y siete mil
quinientos doce mil 00/100 m.n.)

Anexo:
e Copia del convenio de colaboracién IMJUVE/BEJ-U-CPJ-E-014/2018
° Copia del oficio de autorizacidn presupuestal DGPGP/0724/2018
¢ Requisiciones en original
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| Instituto Morelense
| de las Personas
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EMB

PARTIDA

NUMERO DE -

REQUISICI@N

" GENERICO

NOMBRE

DESCRIPCION DEL BIEN

CANT.

© PREGIO -
‘UNITARIO

" PRECIO "

UNITARIO..
‘CONIVA -

PRECIO TOTAL’

472

5211

17-16-0028-18

TV 43"

X72F| LED | 4K ULTRA HD | ALTO
RANGO DINAMICO (HDR) | SMART TV
MODELO : 2018

TAMARO PANTALLA  (PULGADAS,
MEDIDA DIAGONAL) : 43" (42.51")

$
17,500.00

$20,300.00

£ 20,300.00

472

5211

17-15-0026-18

PROYECTOR

MODELOS31+ 3200 LM TAMARND DELA
IMAGEN

350 " HDMI SVGA 20.7X23.4X8.2
CONSUMO DE ENERGIA:

291 W (MODO NORMAL) 214 W (MODO
ECO)

$
14,600.00

$16,820.00

$ 16,820.00

472

5211

17-15-0025-18

MICROFONO

NEEWER  NW-800
LARGQ DEL CABLE
2.5 M RANGO DE FRECUENCIA 20MHZ -
16KHZ

CONDENSADOR,

$ 2,500.0
]

$ 2,900.00

$ 8,700.00

472

5211

17-15-0024-18

MIXER 16
CANALES

MESA DE MEZCLAS DE 16 CANALES
HASTA UN MAXIMO DE 10 ENTRADAS
DE MICRO/6 DE LINEA (8 MONO + 4
ESTEREO) EFECTOS DE ALTA
CALIDAD: PROCESADOR SPX CON 24
PROGRAMAS FUNCIONA CON IPAD (2
O POSTERICR) MEDIANTE EL KT
“CAMERA  CONNECTION' O EL
ADAPTADOR LIGHTNING A USB PARA
CAMARAS DE APPLE

$
16,500,00

$19,140.00

$ 19,140.00 '

472

5211

17-15-0027-18

BASEPARA
MICROFONO

SOPORTE PARA MICROFONOD, BOOM
TELESCOMCO QUIK-N-EZ, ADAPTADOR|
QUIK-N-EZ PARA UNACOFLE]
INSTANTANEC DEL MICROFONO, BASE]
FABRICADA CON ALUMINIC DIE CAST,
ALTURA:855 MV, PESO; 2.1 KG, RADIO
DE LA BASE 325 MM, LONGITUD DEL
BOOM 780 - 1220 NIM,

$ 2,200.0
0

$ 2,552.00

$ 2,5562.00

Sin otro particular, me es grato quedar a sus més altas y distinguidas consideraciones

M. EN D

ATEN ,--K‘MENTE

ABLO ANDRE/ OKRDILLO OLIVEROS

TOTAL

$ 67,612.00

DIRECTOR GENERALDEL INSTITUTO MORELENSE DE LAS PERSONAS
ADOLESCENTES Y JOVENES
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